دفتر امروز ابلاغ کردیم و ایشان قول مساعد و پیگیری داد، اما با توجه به اینکه در گذشته هم چنین قولهایی را دادند، ما اعلام کردیم تا زمانی که واکنشی نشان داده نشود، این تحصن به صورت نامحدود ادامه خواهد داشت.

دستگیری گسترده دانشجویان در آستانه سالگرد قیام تیر

دبیرخانه شورای ملی مقاومت - پنجشنبه 7 خرداد 1383 - 27 مه 2004

در روزهای اخیر رژیم آخوندی در تهران و شهرهای دیگر به دستگیری دانشجویان شدت بخشیده است. هم چنین بر شما احضار دانشجویان و پرونده سازی برای آنان افزوده شده است. دبیرخانه شورای ملی مقاومت در اطلاعیه پی ضمن اشاره به جدیدترین دستگیریها اعلام کرد: مقاومت ایران توجه مجامع بین المللی مدافع حقوق بشر و اتحادیه های دانشجویی در کشورهای مختلف جهان را به موج جدید دستگیری و سرکوب دانشجویان جلب می کند.